АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 ^ .0 4  2021 п.г.т. Мотыгино ~  /Ъ -

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района
от 05.03.2021 № 141-п «О предоставлении в аренду земельного участка без
проведения торгов»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и в связи с изменением реквизитов доверенности директора
филиала ООО «Группа Магнезит» в пгт. Раздолинске Тефанова Сергея
Александровича

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от
05.03.2021 № 141-п «О предоставлении в аренду земельного участка без
проведения торгов» (далее по тексту постановление) следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с п.п. 4 п. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской
Федерации, и на основании заявления директора филиала ООО «Группа
Магнезит» в пгт. Раздолинске Тефанова Сергея Александровича,
действующего на основании доверенности № 359-2020 от 25.12.2020г.».

2. Настоящее постановление является основанием для внесения
изменений в государственный реестр недвижимости, и в договор аренды № 4-
Ю/2021 от 09.03.2021г. земельного участка, государственная собственность на
который не разграничена.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района Е.П. Г абрат

Клепикова Алена Федоровна
(839141) 22-6-30